2023年４月 18日

各   位

会 社 名  株式会社パルグループホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 井 上 隆 太

（コード番号 ２７２６ 東証第一部）

問合せ先  執行役員総務人事部長 嶋 尾 博 光

（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり監査役に関する人事について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該新任監査役候補者の就任は、2023年５月 24日に開催予定の当社第 51回定時

株主総会の決議を経て決定いたします。

記

１．新任監査役候補者

    藤井 利雄  （現：財務経理担当執行役員）

２．退任予定監査役

    宇都宮 幸雄 （現：常勤監査役）

以 上